10 ספטמבר 2014
ת"ד 14792-08-10 מדינת ישראל נ' מגנזי

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

שרון מגנזי נאשמת

הכרעת דין

אזכה את הנאשמת מחמת הספק.

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום בגין:

- אי ציות לאור אדום ברמזור (תמרור ה-1) - עבירה על תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961 (להלן -
תקנות התעבורה).

- נהיגה בקלות ראש - עבירה על סעיף 62(2) לפקודת התעבורה, תשכ"א 1961 (להלן - פקודת התעבורה),
בקשר עם סעיף 38(2) לפקודת התעבורה.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 28.4.2010 בשעה 14:30 לערך, נהגה הנאשמת ברכב מסוג "מזדה" מספר רישוי
******** (להלן - רכב הנאשמת) ברחוב דבורה הנביאה בתל אביב, מכיוון מזרח למערב והתקרבה לצומת מרומזר עם